ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
1/1

Rua Antonio Francisco de Souza, 47 – CENTRO - Nossa Senhora Glória/SE- CEP: 49.680-000.
CNPJ: 11.850.969/0001-78 - Fone e Fax: (079) 3411-1068 email: saudegloria@hotmail.com

PREFEITURA DE GLÓRIA
FOLHA Nº ______________
RUBRICA:______________

 TERMO DE RATIFICAÇÃO

DL Nº 006/2021 – FMS    PROCESSO: 033/2021    A Secretária da Saúde do Município de Nossa Senhora da Glória vem, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei Federal n° 8.666/93, com suas alterações posteriores, e atualizada pela Lei nº 9.648/98 e considerando o que consta do presente Processo Administrativo de Dispensa de Licitação n° 006/2021 - FMS, RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação para contratação de serviços de locação de imóvel na zona urbana para funcionamento da Unidade Administrativa da Secretaria Municipal de Saúde, de propriedade do Sr. WESLEY ADRIANO MOTA BARROS, pelo valor mensal de R$ 1.200 (um mil e duzentos reais) mensais, durante o período de 23 (vinte e três) meses, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.    Nossa Senhora da Glória/SE, 01 de fevereiro de 2021.      ____________________________ FRANCIELE DOS SANTOS LIMA SECRETÁRIA DA SAÚDE GESTORA DO FMS